
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 METŲ VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO

2022 m.        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3

punktais ir atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės strateginį 2022–2024 m. veiklos planą,

patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 1-TS-40 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2022–2024 metų veiklos plano patvirtinimo“, strateginio

planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204 „Dėl Strateginio planavimo

Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 52 punktą ir Anykščių

rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m.

vasario 23 d. sprendimu Nr. 1-TS-41 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto

patvirtinimo“, 2 priedą,

t v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų veiklos planą

(pridedama).

Administracijos direktorė                                                                 Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



1. ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETAI IR STRATEGINIAI

TIKSLAI

1.1. VEIKLOS PRIORITETAI

Anykščių rajono savivaldybės veiklos rezultatams poveikį darantys siekiai yra glaudžiai susiję

ne tik su Anykščių rajono savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetinėse srityse nurodytais

tikslais ir uždaviniais, bet ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos programų nuostatomis.

Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo dokumentai rengiami ir veiklos prioritetai

nustatomi vadovaujantis darnios plėtros principais, strateginio planavimo savivaldybėse

rekomendacijomis.

I PRIORITETAS. KULTŪRINIO TURIZMO VYSTYMAS IR KURORTINĖ PLĖTRA

II PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMO SKATINIMAS

IIII PRIORITETAS. SUMANIOS, SVEIKOS, SAUGIOS, PILIETIŠKOS IR APRŪPINTOS 

VISUOMENĖS KŪRIMAS

IV PRIORITETAS. VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA DARNOJE SU GAMTINE 

APLINKA

1.2. STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

Strateginį veiklos ir metinį planą sudaro devynios programos, kurių tikslas sėkmingai vykdant

veiklą siekti keturių strateginių tikslų bei produktyvių efekto rodiklių. 

1 programa. DARNIOS KURORTINĖS PLĖTROS PROGRAMA įgyvendina:

1.1. tikslą. Kultūrinio turizmo vystymas rajone

1.1.1. uždavinys. Plėsti ir atnaujinti turizmo bei rekreacijos infrastruktūrą

1.1.2. uždavinys. Stiprinti kultūrinio turizmo paslaugas, gerinant jų kokybę ir 

prieinamumą, didinant įvairovę

1.2. tikslą. Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir puoselėjimas

1.2.1. uždavinys. Vystyti kultūros infrastruktūrą

1.2.2. uždavinys. Aktyvinti bei įvairinti rajono kultūrinę veiklą, tenkinti bendruomenės 

kultūrinius poreikius

1.2.3. uždavinys. Plėsti tarptautinių kultūrinių paslaugų įvairovę ir gerinti kokybę

1.3. tikslą. Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas

1.3.1. uždavinys. Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti efektyvią viešųjų 

ryšių bei rinkodaros sistemą

1.3.2. uždavinys. Skatinti tarpinstitucinį, tarptautinį bendradarbiavimą

2 programa. KRYPTINGO VERSLO VYSTYMO IR

INVESTICIJŲ PRITRAUKIMO PROGRAMA įgyvendina:

2.1. tikslą. Patrauklios investicinės ir verslo aplinkos kūrimas

2.1.1. uždavinys. Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui, 

vystant reikalingą infrastruktūrą

2.1.2. uždavinys. Užtikrinti paramą bei plėtoti kitas paslaugas verslui



2.1.3. uždavinys. Skatinti gyventojų verslumą, viešojo ir privataus sektorių sinergiją

3 programa. KONKURENCINGO ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMIŠKŲ VEITOVIŲ

VYSTYMO PROGRAMA įgyvendina:

2.2. tikslą. Darnaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra

2.2.1. uždavinys. Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui

4 programa. SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA įgyvendina:

3.2. tikslą. Gyventojų sveikatos išsaugojimas bei stiprinimas

3.2.1. uždavinys. Modernizuoti sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūrą

3.2.2. uždavinys. Užtikrinti kokybišką sveikatos priežiūros paslaugų plėtrą ir prieinamumą

3.2.3. uždavinys. Formuoti visuomenės sveikus gyvensenos įpročius

3.2.4. uždavinys. Didinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportišką bendruomenę

5 programa. PALANKIOS SOCIALINĖS APLINKOS

KŪRIMO PROGRAMA įgyvendina:

3.3. tikslą. Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas

3.3.1. uždavinys. Atnaujinti ir plėsti socialinių paslaugų infrastruktūrą

3.3.2. uždavinys. Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti jų įvairovę

3.3.3. uždavinys. Kurti palankią vaikui ir šeimai aplinką, mažinti socialinę atskirtį

6 programa. KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO, SPORTO

SKATINIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA įgyvendina:

3.1. tikslą. Sumanios visuomenės poreikius atitinkančios ugdymo sistemos plėtojimas

3.1.1. uždavinys. Modernizuoti švietimo infrastruktūrą, diegti inovacijas

3.1.2. uždavinys. Plėsti švietimo paslaugų spektrą, gerinti kokybę ir prieinamumą

3.1.3. uždavinys. Skatinti mokymąsi visą gyvenimą

3.4. tikslą. Saugumo stiprinimas rajone, didinant gyventojų pilietiškumą ir

bendruomeniškumą

3.4.1. uždavinys. Užtikrinti viešąją tvarką ir gyventojų saugumą

3.4.2. uždavinys. Vykdyti prevencines programas ir veiklas

3.4.3. uždavinys. Formuoti bei įgyvendinti jaunimo politiką rajone, vykdyti veiklas, skirtas 

jaunimo situacijai gerinti

3.4.4. uždavinys. Skatinti nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenių veiklą

7 programa. SUBALANSUOTOS ARCHITEKTŪROS IR URBANISTINĖS

PLĖTROS PROGRAMA įgyvendina:

2.3. tikslą. Teritorinės sanglaudos didinimas

2.3.1. uždavinys. Didinti Anykščių miesto gyvenamųjų teritorijų patrauklumą, gerinti 

gyvenimo kokybę ir skatinti ekonomikos augimą



2.3.2. uždavinys. Didinti Anykščių rajono (išskyrus Savivaldybės centrą) gyvenamųjų 

teritorijų patrauklumą, gerinti gyvenimo kokybę ir skatinti ekonomikos augimą

8 programa. SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS

IR PLĖTROS PROGRAMA įgyvendina:

            4.1. tikslą. Kokybiškos ir saugios susisiekimo sistemos plėtra

4.1.1. uždavinys. Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti eismo 

organizavimo sistemą

4.1.2. uždavinys. Vystyti viešojo ir ekologinio transporto sistemą

4.2. tikslą. Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas

4.2.1. uždavinys. Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą

4.2.2. uždavinys. Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, užtikrinančią 

energijos suvartojimo efektyvumą

4.3. tikslą. Darnios gamtinės aplinkos užtikrinimas

4.3.1. uždavinys. Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą

4.3.2. uždavinys. Didinti kraštovaizdžio patrauklumą, puoselėti ir saugoti žaliųjų zonų 

teritorijas

4.4. tikslą. Kitos rajono viešosios infrastruktūros priežiūra

4.4.1. uždavinys. Gerinti Savivaldybės viešojo ūkio paslaugų kokybę ir infrastruktūrą

9 programa. EFEKTYVAUS SAVIVALDYBĖS

VALDYMO PROGRAMA įgyvendina:

3.5 tikslą. Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas

3.5.1. uždavinys. Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti teikiamų 

viešųjų paslaugų kokybę

3.5.2. uždavinys. Vykdyti teritorinį, strateginį ir finansinį planavimą

1 pav. Strateginiai tikslai ir programos



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2022 m. kovo  d. įsakymu

Nr. 1-AĮ-

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo % EUR augimo %

1. Darnios kurortinės plėtros programa 2022 3 444 000,00 361 100,00 30 600,00 178 000,00 10 000,00 4 023 700,00

2.
Kryptingo verslo vystymo ir investicijų 

pritraukimo programa
2022 332 000,00 16 000,00 348 000,00

3.
Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų 

vietovių vystymo  programa
2022 192 000,00 442 700,00 252 400,00 887 100,00

4. Sveikatos apsaugos programa 2022 80 000,00 31 500,00 3 000,00 114 500,00

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 2022 6 381 000,00 928 200,00 307 300,00 6 313 933,00 298 400,00 14 228 833,00

6.
Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto 

skatinimo ir jaunimo užimtumo  programa
2022 5 541 600,00 23 000,00 6 605 700,00 446 900,00 629 300,00 363 844,79 13 610 344,79

7.
Subalansuotos architektūros ir urbanistinės 

plėtros programa
2022 159 000,00 134 600,00 293 600,00

8.
Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros 

programa
2022 2 836 600,00 189 700,00 590 760,75 2 464 000,00 1 035 187,00 80 000,00 7 196 247,75

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 2022 4 141 900,00 94 700,00 636 800,00 4 873 400,00

2022 23 108 100,00 1 488 600,00 6 605 700,00 221 200,00 1 115 300,00 8 217 393,75 2 464 000,00 2 130 831,79 10 000,00 80 000,00 45 575 725,54

Finansavimo šaltiniai

Nr. Pavadinimas

Viso 2022 metais

Metai

SB VIP KPP ES PL SB(TR)

Turisto rinkliava Kitos lėšos 

KT SumaSB(VB) SB(ML)

Suma

Programos Finansavimo šaltiniai

SB(AA) SB(S) VB

Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės investicijų 

programa 

Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšos 

Europos Sąjungos paramos 

lėšos 
Paramos lėšos 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 

Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 
Mokymo lėšos

Aplinkos apsaugos 

rėmimo  specialioji 

programa

Specialiųjų programų lėšos 



1. Darnios kurortinės plėtros programa

Kodas, priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavi-

mo vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

1.1.1.01 Kultūrinių 

veiklų dalinis 

finansavimas 

VB 0,00 1.1.1.01.01 

Projektų 

kofinansavimas

 

Kofinansuotų 

projektų skaičius

vnt. 15 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

SB 50 000,00

PL 10 000,00

ES 0,00

1.1.1.02 Tarptautinių 

ir kitų ES kultūros ir 

turizmo projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

SB 12 000,00 1.1.1.02.01

Unesco paraiškos

parengimas

Parengti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius
ES 0,00

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

ES 0,00 1.1.1.04.01

Kunigiškių

muziejaus

tvarkybos

Restauruotų 

objektų skaičius

vnt. 2  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Statybos



šiuolaikinėms 

reikmėms

SB 75 000,00 (restauravimo)

darbai, projekto

vykdymo

priežiūra, statybos

ir pritaikymo

darbai

skyrius,

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

VB 0,00 1.1.1.04.02

Maleišių

etnoarchitektūrinės

sodybos

kapitalinio

remonto techninis

projektas, bendroji

projekto ekspertizė

1.1.1.07 Tradicinių 

festivalių 

įgyvendinimas

 SB 30 000,00  Festivalių 

skaičius

vnt. 12 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.08 Kultūrinio 

turizmo iniciatyvos

SB 11 500,00 1.1.1.08.01

Studijos Karališki

Anykščiai II etapo

parengimas

Finansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.09 Muziejinių 

ekspozicijų plėtra

SB 0,00  Akredituotų 

ekspozicijų 

skaičius

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius  Finansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 2

1.1.1.12 Taktiliniai 

maketai turistui po 

atviru dangumi

SB 20 000,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 70 Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
ES 150 000,00  

1.1.1.13 URBACT 

programos projektas - 

SB 18 000,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 40 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų



Sveiki miestai ES 28 000,00  valdymo

skyrius,

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

VB 2 500,00  

1.1.2.01 

Komunikacijos 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 65 000,00 1.1.2.01.01

Kultūros ir

turizmo veiklų

viešoji reklama

Įgyvendinta 

komunikacijos 

priemonių

vnt. 6 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

 1.1.2.01.02

Viešinimo

paslaugos

vietiniame

laikraštyje

Įsigyta 

komunikacijos 

paslaugų

vnt. 2

 1.1.2.01.03

STRUCTUM

viešinimas

 
1.1.2.01.04

Viešinimas

vietiniame radijuje

 1.1.2.01.05 

Televizijos  Lrytas

projektas

 
1.1.2.01.06

Komunikacinės

platformos „Čia

gera“ palaikymas

1.1.2.02 

Reprezentavimo 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 25 000,00  Reprezentacinio 

priemonių 

įgyvendinimo 

procentas 

proc. 100 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.1.2.03 Tarptautinių 

ryšių plėtojimas

SB 9 500,00 1.1.2.03.01

Vertimo paslaugos

Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 7 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius1.1.2.03.02 Kalbų

alėjos plėtra

1.1.2.03.03

Vizualus Anykščių

kraštą

reprezentuojančių

ženklų ir

asmenybių

pristatymas

užsienyje:

informaciniai

pranešimai,

leidiniai ir kt.

1.1.2.07 Leidybinių 

veiklų įgyvendinimas

SB 5 000,00 1.1.2.07.01

paraiškų teikimas

pagal patvirtintą

aprašą

Išleistų leidinių /

įrašų skaičius

vnt. 3 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.4.02   Kultūros 

projektų ir kūrybinių 

iniciatyvų 

įgyvendinimas 

SB 25 000,00  Finansuotų 

kultūros projektų

skaičius

vnt. 12 Inga

Eidrigevičienė

 Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.4.05 Sakralinio 

paveldo objektų 

tvarkymas

SB 30 000,00 Finansuoti 

projektai

vnt. 4  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.1.03 Viešųjų 

paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei 

organizavimas ir 

vykdymas 

SB 45 000,00   Suteiktų viešųjų

paslaugų 

skaičius 

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.2.1.05 Anykščių 

kultūros įstaigų plėtra 

ir skyrių 

modernizavimas 

SB 190 000,00 1.2.1.05.01

Angelų muziejaus

pastato pirkimas

Įsigytų, 

suremontuotų 

kultūros įstaigų 

ar skyrių pastatų 

skaičius

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.10 A. 

Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinio 

muziejaus 

administracinio 

pastato-fondų 

saugyklos renovacija

SB 4 000,00  Renovuota 

fondų saugykla

proc. 20 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius,

Statybos

skyrius

VB 0,00  Parengtas 

projektas

vnt. 0

1.2.1.11 A. 

Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinio 

muziejaus padalinio 

Siaurojo geležinkelio 

sandėlio 

rekonstrukcija

SB 16 300,00  Projekto 

paskolos 

dengimas VIPA

proc. 20 Inga

Eidrigevičienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
VB 0,00  

1.2.1.16 Kultūros 

įstaigų veiklos išlaidos

SB(S) 361 100,00  

 

 

Kultūros įstaigų 

išlaikymui skirtų

lėšų dalis

proc. 7,8 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB 2 243 200,00

VB 28 100,00

1.2.1.17 Turizmo 

projektų 

įgyvendinimas 

SB 52 000,00  Finansuotų 

projektų skaičius

vnt. 4 Inga

Radzevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.2.2.02 Reklamos 

įrenginių tvarkymas

SB 10 000,00  Sutvarkytų, 

demontuotų, 

naujai įrengtų 

objektų skaičius

vnt. 3 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.03 Viešųjų 

erdvių kūrimas ir 

tvarkymas

ES 0,00  Sutvarkytų 

objektų skaičius

vnt. 3 Daiva

Gasiūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusSB 60 000,00  

1.2.2.04 Miesto 

šventinis apšvietimas 

ir papuošimas

SB 60 000,00  Papuoštos 

viešosios erdvės

vnt. 3  Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, tvarkymas, 

apsauga ir priežiūra

SB 160 000,00  Pasodinti nauji 

medžiai

vnt. 20 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

 

Esamų ir naujų 

gėlynų 

įrengimas ir 

priežiūra

vnt. 15

 

Želdynų 

inventorizavimas

vnt. 1

1.2.2.06 Mažųjų 

architektūros objektų 

tvarkymas 

SB 12 000,00  Objektų skaičius vnt. 4 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir keitimas

SB 1 000,00  Gatvių 

pavadinimų ir 

pastatų numerių 

lentelių skaičius

vnt. 30  Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.12 Kurorto 

statuso gavimo 

pasirengimo darbai

SB 14 000,00  

 

Įgyvendinimo 

dalis

proc. 5 Daiva

Gasiūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius
Atlikti tyrimai vnt. 0



1.2.4.11 Kurorto 

parko su mineralinio 

vandens biuvete 

įrengimas 

SB 135 000,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 10 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

ES 0,00  Parengtas 

techninis 

projektas

vnt. 0

1.2.4.12. 

Kraštovaizdžio 

vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti 

SB 1 000,00  Apdrausta 

infrastruktūra

vnt. 1 Jolanta

Jucevičienė

 Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 0,00  

VB 0,00  

1.2.6.09 Anykščių 

siaurojo geležinkelio 

pastatai, pastatų 

kompleksai, ruožas, 

aplinka

SB 15 000,00  Atnaujinta

infrastruktūra

vnt. 1 Vilma

Vilkickaitė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

1.2.6.11 Piliakalnių ir 

kitų kultūros paveldo 

vertybių pritaikymas 

turizmui

SB 14 000,00 1.2.6.11.01

Buteikių

piliakalnio su sen.

gyvenviete

tyrimai, tvarkybos

darbai

Sutvarkyti 

kultūros paveldo

objektai

vnt. 2  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

ES 0,00 1.2.6.11.02

Svirnų (Žiogų)

piliakalnio

teritorijos

priežiūros darbai,

informacinių

rodyklių bei

stendų prie

piliakalnių

įrengimo darbai



1.2.6.15 Viešųjų 

(įvykio, laidojimo, 

memorialinės vietos )

kultūros paveldo 

objektų išsaugojimas

SB 10 000,00 1.2.6.15.01 L. ir

St. Didžiulių

antkapinių

paminklų remonto,

priežiūros darbai

Objektų skaičius vnt. 3  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

1.2.6.15.02

Kavarsko Šv. Jono

Krikštytojo

koplytstulpio

restauravimo

darbai

1.2.6.15.03

Kultūros paveldo

objektų priežiūros,

avarinės būklės

likvidavimo darbai

(Aulelių kapinių

partizanų

kapavietės ir kitų

objektų

priežiūros,

remonto ir kiti

nenumatyti skubūs

tvarkybos darbai)

1.2.7.06 Žemės sklypų

visuomenės 

poreikiams paėmimas,

dokumentų rengimas

SB 13 500,00  Paimti 

visuomenės 

poreikiams 

sklypai

vnt. 15  Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius



1.2.7.07 Žemės sklypų

suformavimo, 

kadastrinių matavimų 

ir topografinių darbų 

atlikimas

SB 1 000,00 1.2.7.07.01 Žemės

sklypų

suformavimo,

kadastrinių

matavimų ir

topografinių darbų

atlikimas

Pamatuotų 

teritorijų 

skaičius

vnt. 25  Rima

Budreikienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

Iš viso programai: 4 012 700,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 178 000,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos 10 000,00

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 3 433 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 361 100,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 30 600,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 4 012 700,00



2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansav

imo

šaltinis 

2022 m.

savivald

ybės

biudžeto

asignavi

mai

Veiklos

pavadinim

as

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavim

o vnt.

Rodikli

o

reikšm

ė 2022

m.

Priemonės

koordinatori

us

Priemonės

vykdytojas

2.1.1.01 Teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

rengimas, 

užtikrinant tvarią 

plėtrą

SB 10 000,00  Atlikta 

monitoringo dalis 

proc. 50 Dalė

Vileitienė

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius

2.1.1.02 

Investicinės 

aplinkos žinomumo 

didinimas

SB 5 000,00  Investavimo 

galimybių 

rinkodaros 

priemonės 

vnt. 1 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.1.06 Privataus ir

viešojo sektoriaus 

partnerystės 

projektų 

įgyvendinimas

SB 40 000,00  Projektų skaičius vnt. 1 Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius



2.1.1.08 Investicinių

projektų vykdymas

SB 35 000,00  Parengta paraiška 

/ investicinis 

projektas / 

projektinis 

pasiūlymas

vnt. 5 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.2.02 Smulkiojo 

ir vidutinio verslo 

skatinimas

SB 40 000,00 Finansuotų 

projektų dalis 

proc. 70 Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
Moterų, 

pradėjusių naują 

veiklą / verslą, 

skaičius 

vnt. 1

Sukurtų darbo 

vietų skaičius 

vnt. 2

2.1.2.03 Socialinio, 

bendruomeninio ir 

kitų verslo rūšių, 

įgyvendinant 

bendruomenių 

iniciatyvas, 

skatinimas

SB 20 000,00

 2.1.2.03.01

Bendruomeni

š- kumą,

bendruomeni

nį verslumą

skatinančių

projektų

kofinansavim

as

Kofinansuotų ir 

įgyvendintų 

bendruomenišku

mą, 

bendruomeninį 

verslumą 

skatinančių 

projektų 

procentas

proc. 95 Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

Organizuotas 

renginys 

vnt. 1

2.1.2.07 Viešųjų 

paslaugų verslui 

organizavimas ir 

vykdymas 

SB 30 000,00  Suteikta 

konsultacijų

vnt. 60 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
Suorganizuota 

seminarų, 

mokymų

vnt. 2

Organizuota 

susitikimų, 

renginių

vnt. 2



2.1.2.09  

Nevyriausybinių ir 

bendruomeninių 

organizacijų 

iniciatyvų 

skatinimas ir 

rėmimas

SB 35 000,00 2.1.2.09.01

Projektų

finanansavim

as

Įgyvendintų 

projektų 

procentas, 

kuriems skirtas 

finansavimas

proc. 95 Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.2.09.02

Renginio

organizavima

s

Organizuotas 

renginys 

vnt. 1

VB 16 000,00 2.1.2.09.03

Priemonės

įgyvendinima

s

Įgyvendinta 

Valstybės lėšomis

finansuojama ir 

bendruomenišku

mą stiprinanti 

priemonė

vnt. 1

2.1.2.10. Anykščių 

miesto viešųjų 

erdvių sistemos 

pertvarkymas (I 

etapas. Apleistos 

teritorijos ir pastatų 

Tilto gatvėje 

konversija)

SB 60 000,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 20 Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 0,00

VB 0,00

2.1.2.11 Anykštėno 

kortelės koncepcijos

sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

SB 27 000,00 2.1.2.11.01

Koncepcijos

įgyvendinima

s

Sukurta mobilioji 

programėlė

proc. 75 Inga

Eidrigevičien

ė

 

 Kultūros,

turizmo ir

komunikacij

os skyrius

2.1.2.11.02

Mobilios

programėlės

sukūrimas

Įgyvendinta 

anykštėno 

kortelės 

koncepcija

proc. 60



Išduotų kortelių 

skaičius  

vnt. 6000  

2.1.2.12 Gyventojų 

iniciatyvų programa

SB 30 000,00  Įgyvendintų 

iniciatyvų 

skaičius 

vnt. 1 Donata

Sabaliauskaitė

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybų

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

Iš viso programai: 348

000,00

 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 332 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos



VB Valstybės biudžeto lėšos 16 000,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 348 000,00

 

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

Kodas, priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas



3.1.1.03 Kaimo verslo

ir investicijų veikla

SB 15 000,00  Finansuotų 

projektų skaičius

vnt. 5 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.04 Žemdirbių 

švenčių, mokomųjų 

kelionių / seminarų ir 

kitų renginių 

organizavimas

SB 4 000,00  Užsiregistravusių

dalyvių skaičius

vnt. 200 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

 

Renginių / 

švenčių skaičius

vnt. 1

3.1.1.05 Žemės ūkio 

transporto priemonių 

registracijos / 

techninės priežiūros 

vykdymas

SB 3 000,00  Užregistruotų 

transporto 

priemonių 

skaičius

vnt. 2700 Virmanats

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.06 Melioracijos 

veikla 

ES 0,00  Remontuotų 

objektų skaičius

vnt. 3 Audronius Juodis Žemės ūkio

skyrius

SB 0,00  Rekonstruotų 

objektų skaičius

vnt. 0

VIP 0,00  

SB(VB) 245 000,00  

3.1.1.07 Parama 

melioracijos statinių 

naudotojų 

asociacijoms

SB 60 000,00  Paremtų subjektų

skaičius 

vnt. 4 Audronius Juodis Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

SB(VB) 197 700,00  Aptarnautų 

subjektų skaičius

vnt. 8000 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius,

SeniūnijosSB 0,00  

SB 20 000,00  



3.1.3.08 Užtvankos 

liekanų sutvarkymas 

Anykštos upėje ties 

Malūno gatve

ES 252 400,00  

3.1.4.08 Fontanų 

įrengimas Šventosios 

upėje ties Tilto gatve 

SB 70 000,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

3.1.5.08 Šventosios 

upės užtvankos 

remontas 

SB 20 000,00  Veiklų 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

Iš viso programai: 887 100,00  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 252 400,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(MK) Moksleivio krepšelis

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 192 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos



SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 442 700,00

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 887 100,00

4. Sveikatos apsaugos programa

Kodas, priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Ataskingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

4.1.2.01 Asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo

SB 62 000,00  Paslaugų 

skaičius vaikų 

ligų skyriuje

vnt. 400 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas



gerinimas

 

Pacientų 

apsilankymų 

medicinos 

punktuose 

skaičius

vnt. 350

4.1.2.06 

Tuberkuliozės 

gydymo skatinimas 

Anykščių rajono 

savivaldybėje 

ES 3 000,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 60 Vida Meliūkštienė Investicijų ir

projektų

valdymo skyriusSB 600,00  Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 6

4.1.2.07. Užkrečiamų 

ligų profilaktikos 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimas 

(mieganti priemonė)

SB 0,00  Suteikta 

paslaugų  

nedraustiems

rizikos grupei 

priklausantiems 

asmenims

vnt. 0 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

 

Suteikta 

pervežimo 

paslaugų 

priverstiniam 

būtinajam 

hospitalizavimui

ir izoliavimui

vnt. 0

4.1.2.08 Dantų 

protezavimo 

paslaugos 

prieinamumo 

gerinimas

SB 5 000,00  Gyventojų, 

kuriems suteikta

protezavimo 

paslauga, 

skaičius

vnt. 8 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.09 Trūkstamų 

specialybių gydytojų 

pritraukimo 

skatinimas 

SB 8 200,00  Naujų įdarbintų 

gydytojų 

skaičius 

vnt. 1 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas



4.1.3.03 Visuomenės 

sveikatos projektų 

vykdymas 

SB(AA) 31 500,00  Užkrečiamų 

ligų 

profilaktikai ir 

kontrolei skirti 

projektai

vnt. 2 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

 

 

Paremtų 

projektų dalis

proc. 90

SB 4 200,00 Alkoholio, 

tabako, 

narkotinių ir 

kitų 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijai 

skirti projektai

vnt. 2

Iš viso programai: 114 500,00  

` Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 31 500,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 3 000,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 80 000,00



SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 114 500,00

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavim

o šaltinis

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinim

as

Matavimo rodiklis Ataskingas

Rodiklio Matavi Rodikli Priemonės Priemonės



pavadinimas mo vnt. o

reikšmė

2022 m.

koordinatoriu

s

vykdytojas

5.1.1.01 Užimtumo 

didinimo 

programos  

įgyvendinimas

SB(VB) 188 000,00  Įdarbintų 

asmenų 

skaičius

vnt. 82 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.1.02 Pirminė 

teisinė pagalba

SB(VB) 3 500,00  Suteikti 

atvejai

vnt. 230 Aistė

Gogelienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

5.1.1.06 Socialinių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas

SB 0,00  Dalyvių, 

pakėlusių 

kvalifikaciją, 

dalis

proc. 0 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.1.07 Socialinių 

paslaugų projektų 

įgyvendinimas

SB 29 000,00  Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

EUR 4200 Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

Finansuotų 

projektų dalis

proc. 80

5.1.1.08 Socialinių 

paslaugų pirkimų ir

finansavimo 

vykdymas

SB(VB) 498 200,00  Prognozuojam

as asmenų 

skaičius

vnt. 120 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

SB 674 000,00  Paslaugų

gaunančių

asmenų

skaičius

vnt. 115

5.1.1.09 Pagalbos 

pinigų mokėjimas

SB 6 000,00  Gavėjų

skaičius

vnt. 58 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius



5.1.1.10 Socialinių 

paslaugų įstaigų 

veiklos išlaidos

SB(VB) 0,00  Socialinių

paslaugų

įstaigų

išlaikymui

skirtų lėšų

dalis

proc. 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyriusSB(S) 307 300,00

SB 2 258 200,00

VB 150 300,00

ES 64 500,00

5.1.1.11 Subsidijos 

ir lengvatinis 

vežimas

SB 340 000,00  Maršrutų

skaičius

vnt. 27 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

5.1.1.13 Kūdikio 

kraitelis

SB 5 000,00 5.1.1.11.01

Kūdikio

kraitelio

papildymas

Kraitelių

rinkinių

skaičius

vnt. 200 Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijo

s skyrius

5.1.2.01 Socialinės 

paramos 

mokiniams 

administravimas 

SB(VB) 11 800,00  

 

Panaudotų

lėšų dydis

EUR 13500 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyriusNepanaudotų

lėšų dalis

proc. 0

5.1.2.02 Piniginės 

socialinės paramos 

skyrimas ir 

mokėjimas

SB(VB) 222 900,00  Asmenų,

gavusių

paramą mirties

atveju,

skaičius 

vnt. 570 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

SB 2 668 000,00  Asmenų, 

gavusių 

piniginę 

paramą, 

skaičius

vnt 5000



5.1.2.03 Tikslinių 

kompensacijų 

skyrimas ir 

mokėjimas 

VB 1 874 700,00  Gavėjų 

skaičius

vnt. 930 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.04 Išmokų 

vaikams skyrimas ir

mokėjimas

VB 4 019 900,00  Vaikų skaičius vnt. 4850 Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.06 

Neveiksnumo 

nustatymo 

procedūrų 

organizavimas

SB (VB) 3 800,00  

 

Komisijos 

sprendimų 

skaičius

vnt. 12 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.07 

Vienkartinių 

pašalpų mokėjimas

SB 40 000,00  Gavėjų 

skaičius

vnt. 200 Janė Rimkutė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.3.01 Būsto 

pritaikymas 

neįgaliesiems

SB 55 000,00  Pritaikytų 

būstų skaičius

vnt. 11 Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius
VB 55 000,00  Pritaikytų

būstų dalis

proc. 90

5.1.3.02 Neįgaliųjų 

socialinės 

integracijos 

projektų 

įgyvendinimas

SB 22 000,00  Vidutinis

finansavimo

dydis vienam

projektui

EUR 8800 Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

VB 39 269,00  Finansuotų

projektų dalis

proc. 80

5.1.4.02 Anykščių 

rajono socialinių 

paslaugų centro 

plėtra

ES 54 500,00  

 

Įgyvendinto 

integralios 

pagalbos 

plėtros 

projekto dalis

proc. 0 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius



Naudos 

gavėjų vyrų 

dalis

proc. 0

 

 

Naudos 

gavėjų moterų

dalis

proc. 0

Naudos 

gavėjų 

neįgaliųjų 

skaičius 

vnt. 0

5.1.4.07 Perėjimas 

nuo institucinės 

globos prie šeimoje

ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų 

SB 60 000,00  Budinčių 

globėjų 

skaičius

vnt. 3 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius
ES 0,00  

5.1.4.08 

Kompleksiškai 

teikiamų paslaugų 

šeimoms plėtra

ES 12 000,00  Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 100 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.4.10 

Bendruomeninių 

vaikų globos namų 

ir vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra 

Anykščių rajono 

savivaldybėje

SB 120 000,00  Įkurtų 

bendruomenin

ių vaikų 

globos namų, 

dalyvavusių 

projekte, 

skaičius

vnt. 0 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Socialinės

paramos

skyrius,

Statybos

skyrius
ES 82 400,00   Įkurtų ir 

vaikų dienos 

centrų, 

dalyvavusių 

projekte, 

skaičius

vnt. 1



5.1.5.01 Asmeninės

pagalbos teikimo ir 

administravimo 

įgyvendinimas

VB 111 264,00  Paslaugos

gavėjų

skaičius

vnt. 10 Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

Administravi

mą vykdančių

darbuotojų

skaičius

vnt. 2

5.1.5.02 Socialinio 

būsto įsigijimas

SB 20 000,00  

 

Įgyvendinto

projekto dalis

proc. 10 Jolanta

Jucevičienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 85 000,00

5.1.5.03 Socialinio 

būsto plėtra 

SB 55 000,00  Suremontuotų

socialinių

būstų skaičius

vnt. 4 Rita

Visockienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

VB 0,00  

 

Apdraustų

socialinių

būstų skaičius

vnt. 96

Išnuomotų

būstų skaičius

rinkoje 

vnt. 1

5.1.5.04 

Akredituotos 

socialinių paslaugų 

priežiūros 

finansavimas 

SB 28 800,00  

 

Paslaugų

gavėjų

skaičius

vnt. 80 Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyriusVB 63 500,00

Iš viso programai: 14 228 833,00   



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 298 400,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 6 381 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 307 300,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 6 313 933,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 928 200,00

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 14 228 833,00



6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

6.1.1.01 Jaunimo 

užimtumo skatinimas

SB 7 000,00 6.1.1.01.01

Jaunimo, su

jaunimu dir-

bančių, nefor-

malių jaunimo

grupių  veiklos

projektų

finansavimas

Seminarų, apie 

galimybes teikti 

paraiškas, 

skaičius

vnt. 1 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

Patenkintų 

paraiškų dalis

proc. 85

6.1.1.02 Atvirojo 

jaunimo centro 

įkūrimas ir jo veiklos 

užtikrinimas

SB 20 000,00 6.1.1.02.01

Atvirojo jau-

nimo centro

įsteigimo ir jo

veiklos užtik-

rinimo pro-

jekto finansa-

vimas

 Įsteigtų Atvirųjų 

jaunimo centrų 

skaičius

vnt. 1 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)Įsteigtų etatų 

skaičius (jaunimo 

darbuotojų)

vnt. 1

AJC unikalių 

lankytojų skaičius

vnt. 50



6.1.1.06 Troškūnų 

Kazio Inčiūros 

gimnazijos pastato 

rekonstravimas

SB 137 000,00 6.1.1.06.01

Gimnazijos

patalpų

pritaikymo

ikimokykliniam

ugdymui

techninio

projekto

parengimas

Pritaikytų patalpų

skaičius

vnt. 2 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos skyrius

6.1.1.06.02

Gimnazijos

patalpų

pritaikymo

ikimokykliniam

ugdymui

rangos darbų

atlikimas

6.1.1.09 Anykščių 

vaikų lopšelio-

darželio 

„Eglutė“modernizavi-

mas

ES 0,00  Atnaujintų erdvių

skaičius 

vnt. 3 Nila Mėlynienė Statybos skyrius

SB 114 000,00

VB 0,00

6.1.1.12 Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijos 

modernizavimas 

(vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas įranga)

VB 0,00  

 

 

Projekto paskolos

atidavimas VIPA

vnt. 1 Simas

Aštrauskas

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Finansų ir

apskaitos

skyrius

SB 6 600,00

ES 57 000,00

6.1.1.20 Baseino 

renovacija

SB 20 000,00 Atnaujintų

įrenginių skaičius

vnt. 2 Vilma

Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius



6.1.1.22 Atvirų 

jaunimo erdvių 

veiklos užtikrinimas

SB 5 000,00 6.1.1.22 Atvirų

jaunimo erdvių

veiklos užtik-

rinimo paslau-

gos pirkimas

Finansuojamų

jaunimo

darbuotojų etatų

skaičius

vnt. 0,5 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

AJE unikalių

lankytojų skaičius

vnt. 50

6.1.1.23 Jaunimo 

savanoriškos veiklos 

skatinimas 

SB 2 000,00 6.1.1.23.01

Jaunimo

savanoriškos

tarnybos

organizavimo

paslaugos

pirkimas

Jaunimo 

savanorišką 

tarnybą atlikusių 

jaunų žmonių 

skaičius

vnt. 6 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.1.25 Mobilaus 

darbo su jaunimu 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

teritorijoje plėtojimas 

SB 10 000,00 6.1.1.25.01

Mobilaus darbo

su jaunimu

organizavimo

paslaugos

pirkimas

Mobilaus darbo 

su jaunimu 

komandų skaičius

vnt. 1 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)
Seniūnijų, kuriose

vykdomas 

mobilus darbas su

jaunimu, skaičius

vnt. 4

Paslaugos gavėjų 

skaičius

vnt. 24

6.1.2.04 Studentų 

skatinimas

SB 18 500,00  Studentų skaičius vnt. 26 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.05 Gabių 

mokinių ir jų 

mokytojų skatinimas 

SB 10 000,00  Premijuotų 

asmenų skaičius 

vnt. 5 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.06 Vaikų SB 12 000,00  Užimtų vaikų proc. 10 Nila Mėlynienė Švietimo



užimtumo didinimas VB 0,00  dalis skyrius

6.1.2.12 Mokytojų 

kelionės išlaidų 

kompensavimas 

SB 300,00  Mokytojų, 

kuriems 

kompensuojamos 

važiavimo mokyti

mokinių namuose

išlaidos, skaičius

vnt. 3 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.13 Važiavimo 

išlaidų 

kompensavimas 

mokiniams

SB 70 000,00  Pavežamų 

mokinių dalis

proc. 35 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.14 Mokymo lėšų

perskirstymas

SB(ML) 136 000,00  Perskirstyta 

mokymo lėšų 

dalis 

proc. 2,4 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.15 Socialinė 

parama mokiniams 

(išlaidos produktams, 

kai mokiniai 

maitinami 

nemokamai, patiekalų 

gamybos išlaidos)

SB 3 200,00  

 

Nemokamai 

maitinamų 

mokinių skaičius 

(palyginimas su 

bendru mokinių 

skaičiumi)

proc. 38 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyriusVB 252 600,00

6.1.2.16 Socialinė 

parama mokiniams 

(mokymo reikmenims 

pirkti)

VB 42 400,00  Gaunančių 

paramą mokinių 

dalis

proc. 28 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.18 Švietimo 

įstaigų veiklos išlaidos

SB(S) 398 300,00  Švietimo įstaigų 

išlaikymui skirtų 

lėšų dalis

proc. 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB 4 548 600,00

SB(ML) 6 469 700,00

VB 214 800,00

ES 61 400,00



6.1.2.22 Neformalus 

suaugusiųjų švietimas

SB 2 000,00  Įgyvendintų

programų skaičius

vnt. 1 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

6.1.2.24 Vaikų ir 

jaunimo neformalaus 

ugdymosi galimybių 

plėtra Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijoje 

(neformaliajam 

švietimui (būrelių 

veiklai) naudojamų 

vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas įranga 

SB 0,00  Įgyvendinta

projekto dalis

proc. 0 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo skyrius

ES 0,00  

VB 0,00  

6.1.2.25 

Kompleksiškai 

teikiama pagalba 

vaikams

SB 0,00  

 

 

LR vaiko 

minimalios ir 

vidutinės 

priežiūros 

įstatymo 

įgyvendinimas

proc. 96 Svetlana

Šerelienė

Tarpinstitucinio

bendradarbiavi-

mo

koordinatorius

VB 23 200,00

ES 0,00

6.1.2.27 Jaunimo  

politikos

įgyvendinimo funkcija

SB(VB) 23 000,00 6.1.2.27.01

Jaunimo rei-

kalų koordi-

natoriaus pa-

reigybinių

funkcijų

atlikimas

Jaunimo politikos

funkcijos ir 

užduočių 

įgyvendinimas 

savivaldybėje 

proc. 95 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.2.28 Sporto 

veiklos vykdymas

SB 25 000,00 6.1.2.28.01

Sporto veiklos

vykdymo

programų

finansavimas

Sportinių renginių

skaičius

vnt. 16 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius



6.1.2.28.02.

Sportininkų

premijavimas

Paskatintų 

sportininkų 

skaičius

vnt. 10

6.1.2.30 Mokymo 

plaukti programa 

SB 15 000,00  Įvykdytų 

mokymo plaukti 

užsiėmimų 

skaičius

vnt. 620 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

6.1.2.31 Sporto įstaigų

veiklos išlaidos

SB(S) 48 600,00  

 

Sporto įstaigų 

išlaikymui skirtų 

lėšų dalis

proc. 1,3 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB 471 000,00

6.1.3.02 Pedagogų 

skatinimas ir 

edukacinių, metodinių

priemonių 

organizavimas 

SB 10 000,00 6.1.3.02.01

Metų mokytojo

premijavimas

Paskatintų 

pedagogų skaičius

vnt. 1 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

6.1.3.02.02

Mokytojo

dienos šventės

organizavimas

Organizuotų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1

6.1.3.05 Neformaliojo

švietimo vykdymas

SB 0,00  

 

 

Neformaliojo

švietimo įstaigų

išorės vertinimas

vnt. 0 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

VB 96 300,00 Neformaliajame

vaikų švietime

užimtų mokinių

dalis

proc. 25

ES 0,00

6.1.3.06 Anykščių 

rajono savivaldybės 

mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant 

Vaiko emocinės 

gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį 

SB 13 500,00  

 

Įgyvendinta

projekto dalis

proc. 65 Ema

Abramovaitė

Švietimo

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo skyrius

ES 191 682,69



6.1.3.07 Kokybės 

krepšelis  

SB 9 400,00  Pasiektų kriterijų

skaičius

vnt. 2 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius
ES 53 762,10  

6.1.3.09 Pirmoko 

krepšelis 

SB 8 000,00  Krepšelių skaičius vnt. 160 Zita

Vilkončienė

Švietimo

skyrius

6.1.3.10 Trūkstamų 

pedagogų 

pritraukimas 

VB 0,00  Asmenų, kuriems 

skirtas 

kofinansavimas, 

skaičius

vnt. 3 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius
SB 3 500,00  

Iš viso programai: 13 704 144,79   

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 363 844,79

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos 6 605 700,00

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 5 635 400,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 446 900,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 629 300,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 23 000,00

VIP Valstybės investicijų programa 0,00

Iš viso: 13 704 144,79



7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

7.1.1.02 Architektūros

ir urbanistikos idėjų 

konkursų 

organizavimas ir 

kūrybinių dirbtuvių  

paruošiamųjų

projektų, techninių 

projektų atlikimas 

SB 65 000,00  Parengti 

dokumentai

vnt. 2 Vida Jakniūnienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

7.1.1.03 

Bendradarbiavimas su

architektais palaikant 

darnią architektūrą 

SB 0,00  Įvykę 

renginiai

vnt. 0 Daiva

Gasiūnienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

7.1.1.05 Savivaldybės 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

nuomos lėšų 

naudojimas

SB(S) 134 600,00  

 

 

 

 

Suremontuotos

patalpos

vnt. 2 Vilma

Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius

Sudarytos, 

patikslintos 

kadastrinės 

bylos

vnt. 70

Įvertintas 

turtas

vnt. 110

Pastatų 

ekspertizė

vnt. 1



Energetinio 

naudingumo 

sertifikatai

vnt. 5

7.1.2.01 Specialiųjų, 

paminklotvarkos, 

kultūros vertybių 

apsaugos planų 

rengimas, kultūros 

paveldo objektų 

tyrimai, ekspertinis 

vertinimas 

SB 10 000,00  Parengti planai vnt. 2 Daiva

Stankevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.03 Inžinerinės 

infrastruktūros, 

susisiekimo 

komunikacijų 

specialiųjų planų 

rengimas

SB 40 000,00  Planavimo 

dokumento 

parengimas 

proc. 80 Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.11 Teritorijų 

detaliųjų planų 

parengimas 

SB 24 000,00  Detaliųjų 

planų 

parengimas 

proc. 70 Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

7.1.2.12 Teritorijų 

bendrųjų planų 

parengimas

SB 20 000,00  Parengta plano

dalis

proc. 10 Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

Iš viso programai: 293 600,00   



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 159 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 134 600,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 293 600,00



8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

8.1.1.01 Anykščių 

miesto gatvių ir 

teritorijų apšvietimo 

tinklų ir  šviesoforų

remontas bei 

rekonstrukcija

SB 750 000,00  Pakeistų 

šviestuvų 

procentas 

proc. 50 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

 

Šviesoforų 

modernizavimas

vnt. 0

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra

SB 30 000,00  Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 25 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 70 000,00  Apšviestų 

gyvenviečių 

skaičius 

seniūnijose

vnt. 45 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.1.04 Viešųjų 

teritorijų apšvietimas 

Anykščių mieste

SB 110 000,00  Veikiančių 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 1350 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

 

Veikiančių 

šviesoforų 

skaičius

vnt. 9



8.1.2.06 Statinių 

naudojimo priežiūra

SB 20 000,00 8.1.2.06.01

Gyvenamojo

namo Pelyšų

I k.

likvidavimas

Sutvarkytų / 

likviduotų 

objektų skaičius

vnt. 2  Alvyta Vitkienė Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius

8.1.2.06.02

Tualeto,

Vilties g.

Anykščiuose,

likvidavimas

8.1.3.21  Vandens 

gerinimo, geležies 

šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių 

rajono gyvenvietėse

SB 50 000,00  Geležies

šalinimo 

sistemų 

įrengimas

vnt. 1 Simas

Aštrauskas

Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.3.25  Vandentiekio

ir nuotekų tinklų 

renovacija 

SB 20 000,00  Atnaujinti 

vandentiekio 

tinklai

vnt. 1 Simas

Aštrauskas

Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.3.29 Jungtinis 

miesto drėgnų 

teritorijų valdymas 

Latvijos ir Lietuvos 

pasienio regione / 

UrbArea

SB 73 000,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 50 Ema

Abramovaitė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusES 74 500,00  

VB 6 600,00  

8.1.3.30 Beglobių ir 

bešeimininkių gyvūnų

gaudymas, 

transportavimas, globa

ir karantinavimas 

SB 66 000,00  Sugautų ir 

pristatytų į 

gyvūnų globos 

namus gyvūnų 

skaičius

 vnt. 40 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius, Statybos

skyrius

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos specialusis 

rėmimas

SB(AA) 189 700,00  Priemonių 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 100 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

VB 24 200,00  



8.1.4.02 Naujų 

nuotekų tinklų 

įrengimas 

SB 30 000,00  Lėšų 

panaudojimo 

procentas

proc. 100 Simas

Aštrauskas
Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.5.04 A. Vienuolio 

g. Anykščių mieste 

rekonstravimas (II 

etapas)

SB 15 000,00 8.1.5.04.01

Projektavimo

darbai

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 10 Nikolajus

Stanislavovas

Statybos skyrius

8.1.5.05 Troškūnų g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija

SB 15 000,00 8.1.5.05.01

Projektavimo

darbai

Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 6 Nikolajus

Stanislavovas

Statybos skyrius

KPP 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 65 000,00 8.1.5.07.01

Vietinės

reikšmės

kelių ir

gatvių

priežiūra

Anykščių

rajono

seniūnijose

Prižiūrimų 

vietinės 

reikšmės kelių 

ir gatvių ilgis 

seniūnijose

km 1536,505 Andrius Lebeda Statybos skyrius

KPP 400 000,00

8.1.5.08 Anykščių 

rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

remontas ir 

rekonstrukcija

SB 191 000,00 8.1.5.08.01

Projektavimo

darbai

Einamaisiais 

metais 

įgyvendintų 

priemonių 

Anykščių 

savivaldybės 

teritorijoje 

procentinė dalis

proc. 12 Nikolajus

Stanislavovas

Statybos skyrius

KPP 970 000,00 8.1.5.08.02

Statybos

darbai

8.1.5.12 Mirusiųjų 

transportavimas

SB 300,00  Važiavimų 

skaičius

vnt. 70  Diana

Kviecinskienė

Bendrasis ir ūkio

skyrius



8.1.5.13 Eismo 

saugumo komisijos 

vykdomų priemonių 

finansavimas

SB 8 000,00  Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 14 Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.16 Anykščių 

miesto gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

KPP 100 000,00 8.1.5.16.01

Anykščių

miesto

vietinės

reikšmės

kelių ir

gatvių

priežiūra

Prižiūrimų 

gatvių ilgis

km 56,338 Andrius Lebeda Statybos skyrius

SB 310 000,00

8.1.5.21 Alternatyvių 

transporto priemonių 

plėtros tinklas, veiklos

vystymas 

SB 0,00  

 

 

Dviračių 

nuomos punktų 

skaičius

vnt. 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius
ES 0,00 Dviračių 

parkavimo vietų

skaičius 

vnt. 0

VB 0,00 Dviračių 

skaičiavimo 

platformos 

įrengimas 

vnt. 0

 

Elektromobilių 

įkrovimo vietų 

įrengimas 

vnt. 0

8.1.5.23 Eismo sąlygų

pagerinimas ir 

gyvenamosios 

aplinkos 

pasiekiamumo 

užtikrinimas, 

rekonstruojant Žvejų 

gatvę Anykščių mieste

SB 80 000,00  Įgyvendinta 

projekto dalis 

proc. 15 Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius,  Statybos

skyrius
ES 196 000,00  

KPP 994 000,00  



8.1.5.24 Turizmo 

infrastruktūros 

priežiūra ir vystymas 

iš turisto rinkliavos

SB (TR) 80 000,00  Sutvarkytų 

infrastruktūros 

objektų skaičius

vnt. 1 Inga

Eidrigevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Bendrasis

ir ūkio skyrius,

Finansų ir

apskaitos skyrius

8.1.6.04 

Bešeimininkio 

(neturinčio 

šeimininko) artezinių 

gręžinių likvidavimas 

SB 0,00  Likviduotų 

gręžinių 

skaičius

vnt. 0 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų remontas ir 

plėtra  

SB 38 100,00  Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 5 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos seniūnijose

SB 180 000,00  Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.6.07 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos Anykščių 

mieste

SB 360 000,00  Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.6.09 Anykščių 

miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas

(III etapas) (kvartalinė

renovacija, 

kompleksinis 

ES 500 000,00  Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 30 Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, StatybosSB 110 000,00  



daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

kvartalų kiemų - 

želdinių, dangų, 

mažosios 

architektūros elementų

sutvarkymas) 

VB 64 190,00  skyrius

8.1.6.10 Anykščių 

miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas

(II etapas) (miesto 

apžvalgos aikštelės ir 

pėsčiųjų - dviračių 

tako Šventosios upės 

dešiniajame krante, 

apjungiant su upės 

kairiojo kranto viešąja

infrastruktūra, 

įrengimas) 

ES 0,00  Projekto 

paskolos 

dengimas VIPA

vnt. 1 Dalė Vileitienė Finansų ir

apskaitos skyrius

SB 4 000,00  

VB 0,00  

8.1.6.11 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) panaudojimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

pastate, J. Biliūno g. 

23, Anykščiai 

SB 1 000,00 8.1.6.11.01

Išmetamų

šiltnamio

efektą

sukeliančių

dujų (ŠESD)

kiekio

ataskaita

Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusVB 453,75

8.1.6.12 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) panaudojimas

visuomeninės 

paskirties pastatuose

SB 124 000,00 8.1.6.12.01

Įgyvendintų

projektų

skaičius

Įgyvendintų 

projektų 

skaičius

vnt. 5 Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusVB 495 317,00



8.1.6.13 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) panaudojimas

Anykščių miesto 

gatvių apšvietimui 

SB 66 200,00  Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 100 Ema

Abramovaitė

Bendrasis ir ūkio

skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius

ES 264 687,00  

8.1.6.14 Aplinkos 

taršos mažinimo ir 

vietinių 

atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

panaudojimas 

SB 50 000,00  Modernizuota 

katilinė

vnt. 1 Vilma

Vilkickaitė

 Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius

Iš viso programai: 7 196 247,75  

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 189 700,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 035 187,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 2 464 000,00

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 836 600,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 590 760,75

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa



SB(TR) Turisto rinkliava 80 000,00

Iš viso: 7 196 247,75

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

Kodas, priemonės

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

2022 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio

reikšmė

2022 m.

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

9.1.1.01 Principo 

„Vienas langelis” 

plėtimas

SB 0,00  

 

Padalinių 

skaičius, 

kuriuose pilnai 

įdiegta „Vieno 

langelio” 

sistema

vnt. 0 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

Suteiktų 

elektroninių  

paslaugų

skaičius

vnt. 600

9.1.1.03 Dokumentų 

valdymo sistemos 

„Kontora“ galimybių

išplėtimas

SB 6 000,00  Darbuotojai, 

dirbantys su 

dokumentų 

valdymo 

sistema 

„Kontora” 

vnt. 165 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius



9.1.1.04 Serverio 

galimybių išplėtimas

SB 5 000,00  Į serverį įdiegtų

patobulintų 

programų 

skaičius

vnt. 1 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

9.1.1.05 GIS sistemos

plėtra

SB 28 000,00  Aplikacijų 

skaičius

vnt. 1 Tomas Sriubas Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

VB 10 300,00  Prašymų

skaičius 

vnt. 400

9.1.1.07 

Kompiuterinės 

įrangos atnaujinimas

SB 14 200,00  Įsigyti 

kompiuteriai su 

programine 

įranga

vnt. 5 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

9.1.1.08 Savivaldybės 

administracijos 

pastatų ir patalpų 

remontas

SB 125 000,00  Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 5 Valentinas

Vitkūnas

Statybos skyrius

9.1.1.11 

Administracijos 

direktoriaus rezervas

SB 25 000,00  Patenkintų 

paraiškų 

procentas 

proc. 80 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius,

vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai ir

civilinei saugai)

9.1.2.01 

Administracijos 

veiklos išlaidos 

SB 2 208 800,00  Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 4,8 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius,

Bendrasis ir ūkio

skyrius

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

SB 893 300,00  Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 2 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius,

Seniūnijos



9.1.2.03 Tarybos 

narių, mero, mero 

pavaduotojo ir mero 

patarėjų veiklos 

išlaidos

SB 178 400,00  

 

Kanceliarinių 

prekių / 

transporto 

išlaidos per 

mėn.

EUR 700 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

Lėšų dalis nuo 

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 0,6

9.1.2.04 Savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

išlaidos

SB 85 500,00 Lėšų dalis nuo

bendro

Savivaldybės

biudžeto

proc. 0,35 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

9.1.2.05 Nario 

mokestis

SB 18 000,00 9.1.2.05.01

Nario

mokesčiai

asociacijoms

Nario

mokesčiui

skirtų lėšų dalis

proc. 0,05 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

9.1.2.06 Paskolų 

grąžinimas

SB 378 700,00 Savivaldybės 

įsiskolinimo 

dalis

proc. 16 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

9.1.2.07 Palūkanų už 

paskolas mokėjimas

SB 19 000,00 9.1.2.07.01

Palūkanos už

paskolas

Palūkanų už 

paskolą 

sumokėjimo 

procentas

proc. 100 Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

9.1.2.09 Gyventojų 

registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrui teikimas

SB(VB) 400,00 Perduotų 

duomenų 

skaičius

vnt. 1000 Rasa

Matiukienė

Teisės, personalo

ir civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.10 Duomenų 

teikimas valstybės 

suteiktos pagalbos 

registrui

SB(VB) 100,00 Perduotų 

duomenų 

skaičius

vnt. 1 Jolanta

Vaitkūnienė

Žemės ūkio

skyrius



9.1.2.13 Valstybinės 

kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė

SB(VB) 8 400,00  Patikrinimų 

skaičius

vnt. 11 Inga

Radzevičienė

Kultūros, turizmo

ir komunikacijos

skyrius
Redaguotų 

tekstų skaičius 

vnt. 5100

9.1.2.14 Civilinės 

būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 25 300,00  Aktų įrašų 

skaičius

vnt. 1000 Rasa

Matiukienė

Teisės, personalo

ir civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.16 

Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

SB(VB) 3 500,00  

 

Gyventojų,

pasinaudojusių

deklaravimo

įstaigų

paslaugomis,

skaičius 

vnt. 2400 Rasa

Matiukienė

Teisės, personalo

ir civilinės

metrikacijos

skyrius

Gyventojų,

pateikusių

elektroniniu

būdu

gyvenamosios

vietos

deklaracijas,

skaičius

vnt. 650

9.1.2.17 Mobilizacijos

administravimas

SB(VB) 11 500,00  Parengtų 

ketvirtinių  

ataskaitų

skaičius

vnt. 4 Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai ir

civilinei saugai)

9.1.2.18 Civilinės 

saugos organizavimas

SB(VB) 18 800,00  Savivaldybės 

pasirengimo 

reaguoti į 

ekstremalias 

situacijas lygis

proc. 82 Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai ir

civilinei saugai)



9.1.2.19 Nuosavybės 

teisių atkūrimo ir 

valstybės garantijų 

piliečiams vykdymas

SB (VB) 700,00  Prašymų 

skaičius 

vnt. 1 Rita Visockienė Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, duomenų 

saugojimas

SB 0,00  Priimtų saugoti 

dokumentų 

kiekis

vnt. 5 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

SB(VB) 26 000,00  Nurašytų 

dokumentų 

kiekis

vnt. 10

 Išnagrinėtų

prašymų

skaičius

vnt. 50

9.1.2.23 Gyventojų 

saugumo stiprinimas 

SB 37 800,00  Saugumo 

užtikrinimo 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio

skyrius

9.1.2.24 Seniūnaičių 

veiklos išlaidos

SB 8 000,00  Lėšų dalis 

procentais 

proc. 100 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius

9.1.2.25 Pasirengimas 

Baltarusijos AE 

avarijai

SB 0,00  Priemonių 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 60 Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai ir

civilinei saugai)
VB 626 500,00  

9.1.3.05 Savivaldybės 

vidaus 

administravimo ir 

veiklos valdymo 

gerinimas

ES 0,00  Finansų 

valdymo ir 

apskaitos 

informacinės 

sistemos 

(FVAS) 

palaikymas, 

naujų 

funkcionalumų 

proc. 100 Jolanta

Jucevičienė

Finansų ir

apskaitos skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius



diegimas

SB 0,00  Strateginio 

veiklos 

planavimo ir 

valdymo 

sistemos (QPR) 

palaikymas, 

naujų 

funkcionalumų 

diegimas

proc. 100

9.1.3.06 

Administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 0,00  

 

 

Administracinės

naštos 

įvertinimo 

atvejų pagal 

Vyriausybės 

patvirtintas 

metodikas 

savivaldybės 

administracijos 

padaliniuose 

skaičius 

vnt. 7 Aistė Ladigienė Bendrasis ir ūkio

skyrius

Informacinių 

pranešimų 

gyventojams 

apie galimybę 

kreiptis į 

Savivaldybę 

elektroniniu 

būdu, skaičius

vnt. 2



Norminių teisės

aktų projektų, 

nustatančių 

naujus ar 

keičiančių 

galiojančius 

informacinius 

įpareigojimus, 

įvertintų 

administracinės 

naštos požiūriu,

skaičius

vnt. 3

 Dokumentų, 

pateiktų 

Savivaldybės 

pavaldžioms 

įstaigoms  per

DVS Kontora ir

elektroniniu 

paštu, dalis

proc. 60

9.1.03.09 Bendrų 

viešojo sektoriaus 

finansų  valdymo

informacinių sistemų 

įdiegimas 

SB 101 200,00  Viešojo

sektoriaus

subjektų

skaičius 

vnt. 23 Vida

Bužinskienė

Finasnsų ir

apskaitos skyrius

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos programa 

SB 10 000,00  Priemonių

įgyvendinimo

dalis

proc. 50 Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai ir

civilinei saugai)

Iš viso programai: 4 873 400,00   



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 141 900,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 636 800,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 94 700,00

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 4 873 400,00

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų

veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-31 Nr. 1-AĮ-246

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-01 11:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-01 11:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-04 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




